



Ett nytt system för ditt vatten

Så här fungerar det med individuell
mätning och debitering.

Nu införs ett nytt system för ditt vatten

Snart ska vi sätta in ett system i din fastighet som kallas individuell mätning och debitering av vatten (IMD). Det betyder att vi kommer börja mäta hur mycket vatten varje hushåll gör av med. Varje hushåll får sedan betala för det vatten de använder. Idag betalar alla lika mycket för vattnet, oavsett hur mycket de använder.

På Mina sidor kommer du att kunna se hur mycket vatten du använder.

Så här fungerar det:

Vi kommer att installera en mätare i din lägenhet som vi läser av för att se hur mycket varm- och kallvatten ditt hushåll använder. En mängd kallt och varmt vatten kommer att ingå i din hyra. Om du använder mindre vatten än vad som ingår, får du tillbaka pengar. Om du använder mer, får du betala lite mer. Kallvatten är billigare att använda än varmvatten.



Hyresgästföreningen

Efter förhandlingar med Hyresgästföreningen har vi kommit överens om hur mycket vatten det ska ingå per lägenhet i ditt område. I stora lägenheter ingår mer vatten i hyran än i små.

Informationsmöte

Innan arbetet startar kommer vi bjuda in dig och dina grannar till ett informationsmöte. Under mötet berättar vi mer om det nya systemet, hur installationen går till och när vi planerar att vara klara.

Installation av mätare

Vattenmätarna ska installeras i alla lägenheter. Arbetet görs i etapper, gård efter gård.

Hitta vattentjuvarna

Läcker eller droppar någon kran? Rinner det vatten i toaletten även när du inte spolat? Hör av dig till oss så kommer vi och åtgärdar det.

Provperiod

Några månader innan systemet startar kan du logga in på Mina sidor och se hur mycket vatten du använder. Då kan du exempelvis testa hur mycket vatten som går åt under en dusch på tio minuter.

Systemet startar

När provperioden är slut och systemet startar kan du följa din förbrukning på Mina sidor. På din hyresavi ser du om du får tillbaka pengar eller behöver betala lite mer.

Du kan få tillbaka pengar om du använder mindre vatten.

Bidra till en bättre miljö och spara pengar

Med hjälp av IMD minskar vi användningen av vatten och energi, vilket är bra för miljön. Det blir också mer rättvist när varje hushåll betalar för sitt eget vatten. När du ser hur mycket vatten som just ditt hushåll använder kan du påverka dina egna utgifter.



På vår hemsida delar vi med oss av bra tips
på hur du enkelt kan spara vatten.